BẢO QUÂN (ghi)/ Kết luận điều tra, đề nghị truy tố 9 đối tượng sát hại nữ sinh ship gà ở Điện Biên// Công an Nhân Dân.- Số 5201.- Ngày 24/10/2019 - Tr.5**

**Cơ quan CSĐT Công an tỉnh Điện Biên đã có bản kết luận điều tra, chuyển VKSND cùng cấp đề nghị truy tố 9 đối tượng trong vụ án “nữ sinh ship gà” Cao Mỹ Duyên bị sát hại, hiếp dâm ở huyện Điện Biên dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019...**

Bản kết luận điều tra số 71, ngày 9/10/2019 của Cơ quan CSĐT Công an tỉnh Điện Biên đề nghị VKSND cùng cấp truy tố Vì Văn Toán cùng đồng phạm về các tội : Giết người, Hiếp dâm, Cướp tài sản, Bắt cóc nhằm chiếm đoạt tài sản, Tàng trữ trái phép chất ma túy và Không tố giác tội phạm xảy ra tại phường Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ và xã Thanh Nưa, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên.